АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЛВНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
кировского муниципАльного рдйijнд

лЕнинградской оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <05> декабря 2018 года J\Ъ 73

Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классиф"*чц"" бюджета

кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации и статьей 9 решения совета депутатов Кировскогомуницип€UIьного района Ленинградской области от 29 октября 2014 годам 17 "положение о бюджетном процессе в Кировском муницип€шьном
районе Ленинградской области'' в новой редакции'':1. Утвердить прилагаемые Указания о порядке применениrIбюджетной классификации бюджета Кировского муницип€UIьного районаЛенинградской области (далее - Указания;.

2. Установить, что Указания примешIются к правоотношениям,возникшим при составлении и исполнении бюджетов, начиная с бюджетовна 2019 год и на плановый период 2020 и2О21 годов.3. ПризнатЬ утратившиМ силУ распоряжение комитета финансовадминистрации Кировского муниципutльного района Ленинградскойобласти от 06,12,2017 J\ъ 48 "Указания о .rор"о*е применения бюджетнойклассифИкациИ бюджета Кировского муницип€Lльного районаЛенинградской области'' (с изменениями).
4. Отделу составления и исполнения бюджета довести настоящеераспоряжение до сведения главных распорядителей бюджетных средствбюджета Кировского муницип€lJIьного района Ленинградской области.5. Настоящее распоряжение вступает в силу в силу с момента егоподписания.
6. Контролъ за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя председателя комитета финансов.

Председатель комитета финансов U/ Е.В.Брюхова